


 

 

    

 

兵庫県解体工事業協会広報誌平成２８年２月号 

兵解協だより 

原会長の下へ寄り添って、みんなが他人を信用して、仲間を信用して、大きな集まりになった

時の力を信じて、この１年を伸びる１年にしていただけたらなあと思っております。 

見渡しますと若い方々が多い協会だなと思いますので、今後２０周年、３０周年、５０周年

になることを心から期待しております。」と協会のさらなる飛躍を祈念した挨拶を賜りました。 

引き続き、金顧問が壇上に上がり、「皆さんあらためてまして、新年あけましておめでとうご

ざいます。１５年前に姫路で発足し、協会が結成１５周年を迎えました。また、昨年は当協会

と兵庫県が防災協定を締結しました。これも上原会長をはじめ役員の方々の尽力のお蔭と、協

会を立ち上げたひとりとしてお礼申し上げます。皆様もご存じのとおり、長年にわたり全解工

連が取り組んできました解体工事業の業種の追加が今年６月から施行されます。解体工事業が

注目される年になると思いますので、上原会長はじめ、役員の方が奮闘されるであろうことを

期待しております。解体工事業の益々の発展と皆様の解体現場での安全、皆様の企業の発展を

祈念し乾杯します。」と乾杯の発声を行い懇親会が始まりました。 

１５周年記念にふさわしい、ホテルオークラの３４階からの美しい神戸の夜景を楽しみなが

ら、出席者は和やかな雰囲気の中で親睦を深め合いました。 

そして、ＰＭ８：３０に松原前会長の「中締め」が行われ、新春懇親会は無事に終了いたし

ました。来年も多くの会員の皆様方の参加を期待いたしております。 

 

新入会員の新入会員の新入会員の新入会員のごごごご紹介紹介紹介紹介    

この度、新たに入会されました会員(賛助会員)をご紹介いたします。 

会社名 代表者氏名 担当者氏名 住  所 Ｔ Ｅ Ｌ Ｆ Ａ Ｘ 

㈱ＨＯＵＲＹＵ 笹倉邦康 笹倉邦康 神戸市北区京地

2 丁目 25-13 

０７８ 

２０２－３９５７ 

０７８ 

５９５－８１０１ 

 

行事予行事予行事予行事予定のお知らせ定のお知らせ定のお知らせ定のお知らせ    

兵庫県解体工事業協会第１５回総会の開催兵庫県解体工事業協会第１５回総会の開催兵庫県解体工事業協会第１５回総会の開催兵庫県解体工事業協会第１５回総会の開催    

１． 日 時 平成２８年４月１６日(土)ＰＭ６：００～ 

２． 場 所 神戸メリケンパークオリエンタルホテル 

・ 総 会 ＰＭ６：００～ ４階「銀河の間」(予定) 

・ 懇親会 ＰＭ７：００～ ４階「渚の間」 (予定） 

兵庫県解体工事業協会 

（公）全国解体工事業団体連合会会員 

事務局 神戸市兵庫区北逆瀬川町３－１１・３Ｆ  

ＴＥＬ  ０７８－６８１－７７１０ 

ＴＥＬ  ０７８－５９９－８８７４ 

E メールアドレス n-kaitai@hb.tp1.jp 


